

## Rudkøbing Murerforretning ApS

Havgaardsvej 18, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 36 49 58 71

### Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2023.

---

Kennet Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Rudkøbing Murerforretning ApS Havgaardsvej 18 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 36 49 58 71
	Hjemsted: Langeland
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kennet Petersen
<b>Revisor</b>	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank, Ørstedsgade 6, 5900 Rudkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udøve murervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 635 t.kr. mod 509 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 143 t.kr. mod 118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>634.636</b>	<b>508.875</b>
1 Personaleomkostninger	-432.999	-349.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.237	-5.169
<b>Driftsresultat</b>	<b>186.400</b>	<b>154.495</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-2.411	-3.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>183.989</b>	<b>151.255</b>
Skat af årets resultat	-40.755	-33.510
<b>Årets resultat</b>	<b>143.234</b>	<b>117.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	80.000	114.400
Overføres til overført resultat	63.234	3.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>143.234</b>	<b>117.745</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>157.108</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>157.108</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>157.108</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>4.419</u>	<u>2.967</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.419</u>	<u>2.967</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.650	0
Udsudte skatteaktiver	0	3.642
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>12.154</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.650</u>	<u>15.796</u>
Likvide beholdninger	<u>338.554</u>	<u>448.812</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>346.623</u></b>	<b><u>467.575</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>503.731</u></b>	<b><u>467.575</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	214.624	151.390
Foreslået udbytte for regnskabsåret	80.000	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>344.624</b>	<b>315.790</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	4.883	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.883</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.866	13.218
Selskabsskat	8.230	20.296
Anden gæld	132.128	118.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	154.224	151.785
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>154.224</b>	<b>151.785</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>503.731</b>	<b>467.575</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****4 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	148.045	0	198.045
Årets overførte overskud eller underskud	0	3.345	114.400	117.745
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	151.390	114.400	315.790
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	63.234	80.000	143.234
	<b>50.000</b>	<b>214.624</b>	<b>80.000</b>	<b>344.624</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	424.688	340.404
Andre omkostninger til social sikring	8.311	8.807
	<u><b>432.999</b></u>	<u><b>349.211</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	117.000	117.000
Tilgang i årets løb	168.330	0
Afgang i årets løb	-72.000	0
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>213.330</b></u>	<u><b>117.000</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-117.000	-117.000
Årets afskrivninger	-11.222	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	72.000	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>-56.222</b></u>	<u><b>-117.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>157.108</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Kennet Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kennet Petersen

Direktør

ID: 13727f71-83ae-4ee8-b9bd-c187dbffcaf8

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2023 kl.: 20:49:52

Underskrevet med MitID



## Kennet Petersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kennet Petersen

Dirigent

ID: 13727f71-83ae-4ee8-b9bd-c187dbffcaf8

Tidspunkt for underskrift: 18-02-2023 kl.: 20:49:52

Underskrevet med MitID



## Morten Heitmann

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 1235460036696

Tidspunkt for underskrift: 19-02-2023 kl.: 09:46:23

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: c01ae0XQzrP2494Z7435

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).